UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MÙA
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 97/QĐ-UBND

Sơn Mùa, ngày 01 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc Chúc thọ, mừng thọ cho các cụ tròn tuổi 70, 75, 80, 85 và trên 100

tuổi trên địa bàn xã Sơn Mùa năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN MÙA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Người cao tuổi số 39/2009/QH12 của Quốc hội nước cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XII, kỳ họp thứ 6 thông qua ngày

23/11/2009;

Căn cứ Nghị định số 06/2011/NĐ-CP ngày 14/01/2011 của Thủ tướng

Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật

Người cao tuổi;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy

định về tổ chức hoạt động và quản lý hội và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày

13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung môt số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội và Hội người cao tuổi xã

Sơn Mùa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chúc thọ, mừng thọ cho các cụ tròn tuổi 70, 75, 80, 85 và trên

100 tuổi là hội viên Hội người cao tuổi xã Sơn Mùa.

(có danh sách kèm theo).

Điều 2: Tiền chúc thọ, mừng thọ kèm theo giấy mừng thọ thực hiện theo

đúng quy định hiện hành.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4: Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính – Kế toán xã, Văn

hóa – Xã hội và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

-  Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Vân

		2024-04-02T11:23:55+0700

		2024-04-02T11:25:09+0700